
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Lipjanec Silvester
Téma: Webový nástroj pro vyhodnocování multifunkčních tiskáren metodou Print & Scan (id 19735)
Vedoucí: Čejka Rudolf, Ing., CVT FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo náročnější zejména svou komplexností, kde kromě implementace webového serveru a databáze bylo

nutné zvládnout i oblast ze zpracování počítačové grafiky. Zadání považuji za splněné, nicméně webové rozhraní
se nepodařilo dokončit do finální podoby a chybí zejména více možností při prezentaci výsledků, například oddělení
tzv. autotestů (tisk i sken na jednom zařízení) od referenčních testů (tisk na různých zařízeních se skenem na jiném
a jediném skeneru).

2. Práce s literaturou
 K řešení práce byla potřeba zejména online dokumentace k použitým programovým balíkům. Zde stačilo pouze

ukázat na existenci určitého programového řešení a vše ostatní dokázal student řešit samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Konzultace probíhaly zejména na začátku při řešení grafické části práce. Webové rozhraní pak již student řešil

spíše samostatně.
4. Aktivita při dokončování
 Webové rozhraní bylo konzultováno spíše až na konci práce a na potřebné úpravy již nezbylo dostatek času.
5. Publikační činnost, ocenění
 Původní plán práci zveřejnit byl zatím pozastaven z důvodu nedokončeného webového rozhraní, které sice v rámci

zadání bakalářské práce postačuje, za veřejně použitelné řešení bych ho ale nepovažoval.
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Celkově hodnotím aktivitu studenta průměrně s tím, že měl mnohem dříve začít konzultovat vytvářené webové

rozhraní, aby bylo více času jej upravit.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

